
ISSN 0239-8478

»S* DZIENNIK URZĘDOWY
Zg£ WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Poz. 1—8 Płock, dnia 13 stycznia 1992 r. Nr 1

T R E S C

Str. Str.

ZARZĄDZENIA
WOJEWODY PŁOCKIEGO

Poz. 1 — Zarządzenie Nr 1/92 Wojewody Płockiego 
z dnia 2 stycznia 1992 r. w sprawie wyborów 
uzupełniających do rad gmin. 1

2 — Zarządzenie Nr 2/92 Wojewody Płockiego ■
z dnia 2 stycznia 1992 r. w sprawie ustale
nia liczby wybieranych radnych w wybo
rach uzupełniających do rad gmin. 2

ZARZĄDZENIA
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA

WYBORCZEGO

3 — Zarządzenie Nr 7/92 Wojewódzkiego Komi
sarza Wyborczego w Płocku z dnia 6 stycznia 
1992 r. w sprawie granic i numerów okrę
gów jednomandatowych — ich granic i nu
merów oraz siedziby terytorialnej komisji 
wyborczej dla Rady Miasta w Sierpcu. 2

4 — Zarządzenie Nr 8/92 Wojewódzkiego Komi
sarza Wyborczego w Płocku z dnia 6 stycznia 
1992 r. w sprawie granic i numerów okrę
gów jednomandatowych — ich granic i nu

merów oraz siedziby terytorialnej komisji 
wyborczej dla Rady Gminy w Sierpcu. 4

5 — Zarządzenie Nr 9/92 Wojewódzkiego Komi
sarza Wyborczego w Płocku z dnia 6 stycznia 
1992 r. w sprawie granic i numerów okrę
gów jednomandatowych — ich granic i nu
merów oraz siedziby terytorialnej komisji 
wyborczej dla Rady Miasta w Gostyninie. 4

6 — Zarządzenie Nr 10/92 Wojewódzkiego Komi
sarza Wyborczego w Płocku z dnia 6 stycznia 
1992 r. w sprawie granic i numerów okrę
gów jednomandatowych — ich granic i nu
merów oraz siedziby terytorialnej komisji 
wyborczej dla Rady Gminy w Gostyninie. 5

7 — Zarządzenie Nr 11/92 Wojewódzkiego Komi
sarza Wyborczego w Płocku z dnia 6 stycznia 
1992 r. w sprawie granic i numerów okrę
gów jednomandatowych — ich granic i nu
merów oraz siedziby terytorialnej komisji 
wyborczej dla Rady Miasta w Łęczycy. 6

8 — Zarządzenie Nr 12/92 Wojewódzkiego Komi
sarza Wyborczego w Płocku z dnia 6 stycznia 
1992 r. w sprawie granic i numerów okrę
gów jednomandatowych — ich granic i nu
merów oraz siedziby terytorialnej komisji 
wyborczej dla Rady Gminy w Łęczycy. 7

Poz. 1

ZARZĄDZENIE Nr 1/92 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 2 stycznia 1992 r.

w sprawie wyhorów uzupełniających do rad gmin

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16 poz. 96 
z 1990 r. i Dz.U. Nr 53 poz. 227 z 1991 r.) w związku z roz
porządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 września 1991 r. 
w sprawie podziału lub połączenia niektórych miast i gmin, 
w których działały dotychczas wspólne organy, oraz zmiany 
i ustalenia ich nazw i siedzib (Dz.U. Nr 87 poz. 397) zarzą
dza się, co następuje:

8 1

Zarządza się wybory uzupełniające do rad miast w Go

styninie, Łęczycy i Sierpcu oraz do rad gmin w Gostyninie, 
Łęczycy i Sierpcu.

§ 2

Datę wyborów wyznacza się w niedzielę 23 lutego 1992 r.

§ 3

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności 
przewidzianych w Ordynacji wyborczej, określa kalendarz 
wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA PŁOCKI

Jerzy Wawszczak

Bibl. Jagiell.
1992 CEO 0



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 2, 3

Załącznik do Zarządzenia Nr 1/92 
Wojewody Płockiego
z dnia 2 stycznia 1992 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania 

czynności wyborczej
TREŚĆ CZYNNOŚCI

do 3 stycznia 1992 r. — ustalenie przez Wojewodę liczby wybieranych rad
nych, osobno dla każdej gminy.

do 9 stycznia 1992 r. — powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wybor
czego terytorialnych komisji wyborczych.

do 13 stycznia 1992 r. — ogłoszenie w wojewódzkim dzienniku urzędowym 
oraz podanie do wiadomości wyborców przez rozpla
katowanie obwieszczeń zarządzenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego, ustalającego odrębne dla 
każdej gminy:
a) granice i numery nowo utworzonych okręgów wy

borczych,
b) siedzibę terytorialnej komisji wyborczej.

do 20 stycznia 1992 r. —■ powołanie przez terytorialne komisje wyborcze ob
wodowych komisji wyborczych.

do 5 lutego 1992 r. — zgłaszanie do zarejestrowania terytorialnym komi
sjom wyborczym kandydatów na radnych.

do 12 lutego 1992 r. — podanie do wiadomości wyborców przez rozplakato
wanie obwieszczeń uchwał terytorialnych komisji 
wyborczych o utworzeniu obwodów głosowania, usta
leniu ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych.

do 14 lutego 1992 r. — wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu.

do 15 lutego 1992 r. — podanie do publicznej wiadomości przez obwodowe 
komisje wyborcze w drodze rozplakatowania obwie
szczeń terytorialnych komisji wyborczych, zawiera
jących informacje o zarejestrowanych kandydatach.

do 22 lutego 1992 r. — przesłanie przewodniczącym obwodowych komisji 
wyborczych spisów wyborców.

do 23 lutego 1992 r. — przeprowadzenie głosowania.

Poz. 2

ZARZĄDZENIE Nr 2/92 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 2 stycznia 1992 r.

w sprawie ustalenia liczby wybieranych radnych 
w wyborach uzupełniających do rad gmin

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16 poz. 96 
z 1990 r. i Dz.U. Nr 53 poz. 227 z 1991 r.) w związku z roz
porządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 września 1991 r. 
w sprawie podziału lub połączenia niektórych miast i gmin, 
w których dotychczas działały wspólne organy, oraz zmiany 
i ustalenia ich nazw i siedzib (Dz.U. Nr 87 poz. 397) zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Ustala się liczbę wybieranych radnych w wyborach użu- 

pełniających do rad gmin, w następującej ilości:
/ — m. Sierpc — 5 radnych,

— gm. Sierpc — 12 radnych,
— m. Gostynin — 7 radnych,

— gm. Gostynin — 11 radnych,
— m. Łęczyca — 4 radnych,
— gm. Łęczyca — 8 radnych.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA PŁOCKI

Jerzy Wawszczak

Poz. 3

ZARZĄDZENIE Nr 7/92 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W PŁOCKU

z dnia 6 stycznia 1992 r.
w sprawie granic i numerów okręgów jednomandatowych 
— ich granic i numerów oraz siedziby terytorialnej komisji 

wyborczej dla rady miasta w Sierpcu
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i art. 14 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz.U. Nr 16 poz. 96 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:



Poz. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 3

§ 1

Dla wyborów uzupełniających do rady miasta w Sierpcu 
ustala się 5 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2

Granice i numery okręgów'oraz siedzibę terytorialnej ko
misji wyborczej określa wykaz okręgów wyborczych, stano
wiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego oraz przez rozplakatowanie obwieszczeń.

• WOJEWÓDZKI
KOMISARZ WYBORCZY

Władysław Urbański

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/92 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 6 stycznia 1992 r.

WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH
DLA WYBORÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH DO RADY MIASTA 

W SIERPCU

Liczba wybieranych radnych —-5.

NUMER 
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1

ulice:
Dąbrowskiego, Górna, Jagiełły, Kołłątaja, Kosmonautów, Krótka, ks. Witol
da, Podgórna, Reymonta, Andersa, Żwirki i Wigury, Armii Ludowej, Ba
talionów Chłopskch, Bema, Głowackiego, Gwardii Ludowej, Kasztelańska, 
Kościuszki, Powstańców, Rypińska, Wróblewskiego, Kilińskiego, Królewska, 
Kazimierza Wielkiego, Warneńczyka, Zawiszy Czarnego, Stefana Batorego, 
Księstwa Warszawskiego, Czwartaków, Saperska, Pułaskiego, Emilii Plater, 
Ułańska, Artyleryjska, Plac Kardynała Wyszyńskiego, Farna, Benedyktyń
ska, Wojska Polskiego, Partyzantów, 1 Maja, 11 Listopada.

2

ulice:
Narutowicza — bloki: 3, 11, 13, 15, 17, 21, 23a, 23b, 23c i domy jednoro
dzinne, Kruczkowskiego, Nałkowskiej, Plac Fryderyka Chopina, Prusa, 
Okrzei, Żeromskiego, Polna, Bojanowska, Bobrowa, Łąkowa, C. Skłodow
skiej, Baczyńskiego, Jana Pawła II — bloki: 30, 32, 34, 36, 40, 42, 44, 46, 
Sucharskiego — bloki: 6, 8, 10.

3
ulice:
Jana Pawła II — bloki: 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 
29a, 31 i domy jednorodzinne, Konstytucji 3 Maja — bloki: 14, 18 i domy 
jednorodzinne, Piastowska — bloki: 14, 20, 22, Osiedlowa.

4

ulice:
Piastowska — bloki: 25a, 25b, 40b i domy jednorodzinne, Świętokrzyska, 
Stefana Grota-Roweckiego, Reja, Broniewskiego, Gałczyńskiego, Sienkie
wicza, Armii Krajowej, Traugutta, Stanisława Mikołajczyka, Gen. Fran
ciszka Kleberga, Dworcowa, Kolejowa, Mieszka I, Miłobęcka, Orzeszkowej, 
Sempołowskiej, Sikorskiego, Ściegiennego, Smolna, Staszica, Fredry, Tar
gowa, Wiosny Ludów, Wyzwolenia, Słoneczna.

5

ulice:
Borkowska, Jaracza, Karłowicza, Matejki, Solskiego, Szpitalna, Tuwima, 
Płocka, Świętego Wawrzyńca, Konopnickiej, Wyspiańskiego, Tułodzieckie- 
go, Mickiewicza, Słowackiego, Kasztanowa, Kopernika, Kwiatowa, Parko
wa, Witosa — bloki 3 i 5, Tysiąclecia, Kochanowskiego, Przemysłowa, Pa
derewskiego — blok 10.

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej — Urząd Miasta w Sierpcu.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 4, 5

Poz. 4

ZARZĄDZENIE Nr 8/92 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W PŁOCKU
z dnia 6 stycznia 1992 r.

w sprawie granic i numerów okręgów jednomandatowych 
— ich granic i numerów oraz siedziby terytorialnej komisji 

wyborczej dla rady gminy w Sierpcu
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i art. 14 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz.U. Nr 16 poz. 96 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Dla wyborów uzupełniających do rady gminy w Sierpcu 

ustala się 12 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2

Granice i numery okręgów oraz siedzibę terytorialnej ko
misji wyborczej określa wykaz okręgów wyborczych, stano
wiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.1

5 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego oraz przez rozplakatowanie obwieszczeń.

WOJEWÓDZKI
KOMISARZ WYBORCZY

Władysław Urbański

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/92 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 6 stycznia 1992 r.

WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH
DLA WYBORÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH DO RADY GMINY 

W SIERPCU

Liczba wybieranych radnych — 12.

NUMER 
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1 Bledzewo, Bledzewko, Miłobędzyn, Nowe Piastowo.

2 Piaski, Piastowo, Kręćkowo.

3 Borkowo Kościelne, Białe Błoto.

4 Borkowo Wielkie, Wilczogóra.

5 Mieszaki, Dąbrówki, Kisielewo.

6 Goleszyn, Białoskóry, Dębowo.

7 Białyszewo, Białyszewo Towarzystwo, Warzyn Kmiecy, Szczepanki.

8 Warzyn Skóry, Dziębakowo.

9 Grodkowo Włóki, Grodkowo Zawiszę, Gorzewo, Susk, Susk Nowy.

10 Studzieniec, Rydzewo, Rachocin.

H Osówka, Sułocin Teodory, Sułocin Towarzystwo, Mieszczk.

12 Podwierzbie, Pawłowo, Sudragi, Wernerowo, Żochowo.

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej — Urząd Gminy w Sierpcu.

Poz. 5

ZARZĄDZENIE Nr 9/92 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W PŁOCKU

z dnia 6 stycznia 1992 r.

w sprawie granic i numerów okręgów jednomandatowych 
— ich granic i numerów oraz siedziby terytorialnej komisji 

wyborczej dla rady miasta w Gostyninie

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i art. 14 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz.U. Nr 16 poz. 96 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Dla wyborów uzupełniających do rady miasta w Gostyni

nie ustala się 7 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2

Granice i numery okręgów oraz siedzibę terytorialnej ko
misji wyborczej określa wykaz okręgów wyborczych, stano
wiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockie
go oraz przez rozplakatowanie obwieszczeń.

WOJEWÓDZKI
KOMISARZ WYBORCZY

Władysław Urbański



Poz. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 5

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/92 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 6 stycznia 1992 r.

WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH 
DLA WYBORÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH DO RADY MIASTA 

W GOSTYNINIE

Liczba wybieranych radnych — 7.

NUMER 
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1
ulice:
Kościuszkowców, Krośniewicka, Targowa, Zamkowa, Bagnista, Kowalska, 
Wyszyńskiego, Kościelna, Ostatnia, Bierzewicka, Zielona, Łąkowa, Ziejko- 
wa, Krasickiego, Brzozowa, Płocka.

2
ulice:
Bema, Czapskiego, Krótka, Mickiewicza, Mazowiecka, Spacerowa, Słonecz
na, Przemysłowa, Sportowa.

3
ulice:
Wojska Polskiego, Aleja ks. Popiełuszki, Gliniana, Nowa, Spokojna, Sło
wackiego.

4
ulice:
Jana Pawła II, Kruk, Plac Wolności, Kościuszki, Ogrodowa, Żabia, 
Floriańska.

5
ulice:
Parkowa, 3 Maja, Dybanka, Bratoszewo, Ziemowita, Kwiatowa, Dmowskie
go, Stodolna, Legionów Polskich.

6

ulice:
Kolonia, 18 Stycznia, Moniuszki, Sienkiewicza, Zalesie, Klonowa, Charłam- 
powicza, Jaśminowa, Konopnickiej, Kasztanowa, Lipowa, Prusa, Wierzbo
wa, Wyspiańskiego, Żeromskiego, Akacjowa, Kolejowa, Żytnia, Leśna, Kra- 
śnica, Wesoła, Dąbrowskiego, Kochanowskiego, Iwaszkiewicza, Kilińskiego, 
Nałkowskiej, Ozdowskiego, Reja, Piaskowa, Święcickiego, Wilczkowskiego, 
Jagiellończyka, Szydłowieckiego, Sadownika, Figielskiego, Polna do nr 20 
włącznie.

7
ulice:
Kutnowska, Kopernika, Wspólna, Zakładowa, Gościnna, Osada — Drzewce, 
Górna, Chopina, Działkowa, Sąsiedzka, Broniewskiego, Polna od nr 21 
do końca ulicy.

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej — Urząd Miasta w Gostyninie.

Poz. 6

ZARZĄDZENIE Nr 10/92 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W PŁOCKU

z dnia 6 stycznia 1992 r.

w sprawie granic i numerów okręgów jednomandatowych 
— ich granic i numerów oraz siedziby terytorialnej komisji 

wyborczej dla rady gminy w Gostyninie

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i art. 14 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz.U. Nr 16 poz. 96 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Dla wyborów uzupełniających do rady gminy w Gostyni

nie ustala się 11 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2

Granice i numery okręgów oraz siedzibę terytorialnej ko
misji wyborczej określa wykaz okręgów wyborczych, stano
wiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockie
go oraz przez rozplakatowanie obwieszczeń.

WOJEWÓDZKI
KOMISARZ WYBORCZY

Władysław Urbański



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 7

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/92 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 6 stycznia 1992 r.

WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH
DLA WYBORÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH DO RADY GMINY

W GOSTYNINIE

Liczba wybieranych radnych — 11.

NUMER 
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1 Sieraków, Sierakówek, Osiny, Marianów.

2 Bielawy, Zwoleń, Łokietnica, Jaworek, Mysłownia, Podgórze, Gaśno.

3 Białe, Antoninów, Klusek, Gorzewo, Marianów, Helenów.

4 Lucień, Kazimierzów, Miałkówek, Budy Lucieńskie, Bierzewice.

5
Kiełpieniec, Stanisławów, Nowa Wieś, Leśniewice, Skrzany, Feliksów, 
Anielin, Halinów.

6 Legarda, Bolesławów, Stefanów, Emilianów, Rogożewek.

7 Górki B, Rembów, Zieleniec, Białotarsk, Gulewo, Józefków.

8
Zuzinów, Huta Nowa, Aleksandrynów, Nagódów, Rumunki, Krzywię, 
Choinek, Marianka, Górki A.

9 Solec, Wrząca, Baby Dolne, Rybne, Dąbrówka, Budy Kozickie, Baby Górne.

10 Brzozówka, Piechota, Kozice, Polesie, Strzałki, Osada, Salki, Ruszków, Lipa.

11 Sokołów, Belno, Pomarzanki, Jastrzębie, Huta Zaborowska, Zaborów Stary, 
Stanisławów, Zaborów Nowy, Niecki.

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej — Urząd Gminy w Gostyninie.

Poz. 7

ZARZĄDZENIE Nr 11/92 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W PŁOCKU

z dnia 6 stycznia 1992 r.

w sprawie granic i numerów okręgów jednomandatowych 
— ich granic i numerów oraz siedziby terytorialnej komisji 

wyborczej dla rady miasta w Łęczycy

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i art. 14 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz.U. .Nr 16 poz. 96 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Dla wyborów uzupełniających do rady miasta w Łęczycy 

ustala się 4 jednomandatowe okręgi wyborcze.

§ 2

Granice i numery okręgów oraz siedzibę terytorialnej ko
misji wyborczej określa wykaz okręgów wyborczych, stano
wiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego 
oraz przez rozplakatowanie obwieszczeń.

WOJEWÓDZKI 
KOMISARZ WYBORCZY

Władysław Urbański



Poz. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 7

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/92 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 6 stycznia 1992 r.

WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH 
DLA WYBORÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH DO RADY MIASTA 

W ŁĘCZYCY

Liczba wybieranych radnych — 4.

NUMER
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

•

1

ulice:
Belwederska od nr 1—67 i od nr 2—48 (do Wojska Polskiego), Broniewskie
go, Chopina, Dworcowa, Dworzaczka, Górnicza, Kochanowskiego, Kopal
niana, Krótka, Krasickiego, Mickiewicza, Norwida, Orzeszkowej, Ozorkow- 
ska, Ozorkowskie Przedmieście, Polna, Prusa, Słowackiego, Staromiejska, 
Szkolna, Tumska, Tuwima, Wiejska, Wojska Polskiego, Żeromskiego.

2
ulice:
Belwederska od nr 48a—54 i od nr 71—85, Bitwy nad Bzurą, Lotnicza, 
Osiedlowa, Związku Walki Młodych.

3

X

ulice:
P. Bardowskiego, Gen. Bema, M. Buczka, Dominikańska, J. Kilińskiego, 
Gen. Kutrzeby, J. Marchlewskiego, M. Nowotki, Ogrodowa, Plac Zjedno
czenia, Gen. Pułaskiego, 57 Pułku Piechoty Wielkopolskiej, 60 Pułku Pie
choty Wielkopolskiej, H. Sawickiej, Gen. Świerczewskiego, Gen. Sikorskie
go, Gen Sowińskiego, L. Waryńskiego, Zachodnia, Żydowska.

4

ulice:
Aleje 1 Maja, M. Konopnickiej, Kościelna, Kowalska, Nadrzeczna, Panień
ska, Plac T. Kościuszki, Plac Zamkowy, Pocztowa, Sienkiewicza, 18 Stycz
nia, Szpitalna, Wodna, Zamkowa.

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej — Urząd Miasta w Łęczycy.

Poz. 8

ZARZĄDZENIE Nr 12/92 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W PŁOCKU

z dnia 6 stycznia 1992 r.

w sprawie granic i numerów okręgów jednomandatowych 
_  ich granic i numerów oraz siedziby terytorialnej komisji 

wyborczej dla rady gminy w Łęczycy

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i art. 14 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz.U. Nr 16 poz. 96 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Dla wyborów uzupełniających do rady gminy w Łęczycy 

ustala się 8 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2

Granice i numery okręgów oraz siedzibę terytorialnej ko
misji wyborczej określa wykaz okręgów wyborczych, stano
wiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego oraz przez rozplakatowanie obwieszczeń.

WOJEWÓDZKI
KOMISARZ WYBORCZY

Władysław Urbański



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/92 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 6 stycznia 1992 r.

WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH 
DLA WYBORÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH DO RADY GMINY 

W ŁĘCZYCY

Liczba wybieranych radnych — 8.

NUMER 
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

1
sołectwa:
Chrząstówek, Dobrogosty, Gawrony, Kozuby, Prądzew, Topola Królewska, 
Topola Szlachecka.

2 sołectwa:
Dąbie, Garbalin, Pruszki, Piekacie, Siedlec, Siedlec Kolonia.

3 sołectwa:
Błonie, Łęka, Łęka Kolonia, Mikołajew, Siemszyce, Zawada.

4 sołectwa:
Borek, Borów, Bronno, Leżnica Mała, Wąkczew.

5 sołectwa: 
Janków, Zduny.

6 sołectwa:
Leszcze, Wilczkowice, Wichrów.

7 sołectwa:
Krzepocin I, Krzepocin II, Topola Kątową.

8 sołectwa:
Borki, Dzierzbiętów Duży, Dzierzbiętów Mały, Lubień.

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej — Urząd Gminy w Łęczycy.

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Wydziału Administracyjno- 
-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego, w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku
Redakcja: Zespół Radców Prawnych UW, 09-402 Płock, ul. Kolegialna 15, tel. 246-43. 

Naczelny Redaktor: Krzysztof Olesiejuk

Tłoczono z polecenia Wojewody Płockiego z dnia 16 listopada 1999 r. w Płockiej Drukarni Akcydensowej 
Płock, pl. Dąbrowskiego 2b

ISSN 0239-8478
Prenumerata roczna wynosi Cena zł 9537,—
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

PDA 14- 0099 l/iO egz. f. A4


